5 manifesti formato 70 x 100 su carta BlueBack da affiggere nei plessi dell’Istituto relativi al 
   Piano dell’Offerta Formativa di questo Istituto per l’a.s. 2022/2023; 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 102,50 (Centodue/50)  IVA esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Tipografia Che Typo – Sooc. Coop – Via dello Stadio, 30/Ab  – 60015 Falconara 

Marittima (AN) . 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro 7 giorni dal contratto.